SCHEDA TECNICA
PDS-FM3G-LTE Revision A
Contattaci   info@senceive.com
Sfruttare sistemi di monitoraggio all’avanguardia per
salvaguardare le persone e le infrastrutture
©
S
e

e
iv
e
 2
0
2
2
Accessori e informazioni prodotti
Modello Descrizione
FM3G-LTE
FM3G-LTE-T
FM3G-LTE-A
FlatMesh 3 LTE/4G Gateway
FlatMesh 3 LTE/4G Gateway with Extended Temperature Battery
FlatMesh 3 LTE/4G Gateway with Aluminium Front Panel
FP-SP20 Pannello solare 20 W
Dotato di 2 m di cavo, incluso kit di montaggio su palo
FP-SP30 Pannello solare 30 W
Dotato di 2 m di cavo, incluso kit di montaggio su palo
FP-AC40-UK Alimentatore 40 W con presa UK
FP-AC40-EU Alimentatore 40 W con presa Europea
FP-AC40-US Alimentatore 40 W con presa USA / Canadese
FP-AC40-ANZ Alimentatore 40 W con presa Australia / Nuova Zelanda
FP-AC40-309Y44 Alimentatore 40 W con presa IEC60309 Gialla, IP44
FP-AC40-309B44 Alimentatore 40 W con presa IEC60309 Blu, IP44
FP-SPC Connettore di alimentazione per Gateway
Compatibile con cavi di diametro da 5.5 mm a 8.0 mm
FF-GW-PC Staffa per montaggio su palo per 4G Gateway
Staffa fissata direttamente sul Gateway per fissaggio su palo